2024年 9月 26日
各 位

J-STAR 株式会社

株式会社ジェーシーインターナショナルトレード

及び有限会社 C.R.E.A.M の事業譲渡について

この度、弊社が投資関連サービスを提供する J-STAR No.3 SS, LP 等＊の傘下である株式

会社 DUAL PARTNERS（本社：東京都渋谷区、代表取締役：星野雄司）が、保有する株

式会社ジェーシーインターナショナルトレード（本社：東京都渋谷区、代表取締役：星野

雄司、以下「JCI 社」）及び有限会社 C.R.E.A.M（本社：東京都渋谷区、代表取締役：星

野雄司、以下「CR 社」）の事業を、それぞれ株式会社 NJK（本社：東京都渋谷区、代表

取締役：川手純）、合同会社 Staytuned（本社：神奈川県横浜市、代表社員：村上晴彦）

に譲渡致しましたのでお知らせいたします。

本件の実行により、JCI社、CR社のそれぞれの事業が新スポンサーの元で更なる発展を遂

げるものと判断しております。

*弊社は、J-STAR No.3 SS, LP 等に対して個別に、弊社自身又はその子会社を通じて、投

資機会の調査及び紹介並びに投資先の育成等に係る投資関連サービスを提供しております。

以上